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CZAPKA KOMPRES ŻELOWY
MASKA CHŁODZĄCA NA
MIGRENE COMFYTEMP TERAPIA
ZIMNEM

Cena 79,00 zł

Numer katalogowy 172782320

Kod producenta LPNHK317739089/b1b

Kod EAN 000992173218

Opis produktu
SUPER MIĘKKIE I NAPRAWDĘ WYGODNE: Super przyjazne dla skóry, super oddychające, super miękkie i super
wygodne, nasze podszyte lycrą podszewki zapewniają dodatkowy komfort, jednocześnie łagodząc ból, a nasz
ulepszony materiał pomaga skutecznie odmówić dodania większego dyskomfortu do bólu stawu skroniowo-
żuchwowego. Jest tak lekki, kojący i miękki, że możesz go nosić nawet podczas snu.
OKŁAD Z LODU NA TWARZ W CELU ZŁAGODZENIA BÓLU: Okład z lodu Comfytemp na twarz jest przeznaczony do
miejscowego bólu szczęki, brody i głowy. Przynosi ulgę w przypadku bólu stawu skroniowo-żuchwowego, usuwania
zębów mądrości, operacji jamy ustnej, migren i bólów głowy, bólu zatok, TMD, po zastrzykach kosmetycznych,
zabiegach laserowych, dermabrazji itp. Ten naturalny środek jest bezpieczny do codziennego stosowania i może być
częścią każdego programu rehabilitacji lub powrotu do zdrowia.

JEDEN ROZMIAR PASUJE DO WIĘKSZOŚCI I KONSTRUKCJA BEZ UŻYCIA RĄK: Opaska na głowę z lodem na zęby
mądrości jest zaprojektowana z regulowanym paskiem na rzep, do 33 cali, i wygodnie owija się wokół głowy,
odpowiednia dla dzieci, nastolatków, mężczyzn i kobiet. Ta wygodna konstrukcja bez użycia rąk pozwala na leczenie
podczas wykonywania codziennych czynności bez konieczności trzymania lodu przy twarzy.
4 CIEPŁE I ZIMNE KOMPLETY ŻELOWE: 4 elastyczne żelowe kompresy z lodem zapewniają optymalną terapię ciepłem
lub zimnem w przypadku urazów i łagodzenia bólu. Używaj 2 kompresów żelowych na raz, a pozostałe 2 kompresy
ciepło-zimno można stosować naprzemiennie. Bardziej profesjonalne wypełnienie żelowe pozwala naszym kompresom
żelowym pozostać miękkimi i elastycznymi podczas zamrożenia, zimniejszymi i dłuższymi, co zapewnia większy
komfort.
WBUDOWANA KIESZEŃ WEWNĄTRZ: Te unikalnie zaprojektowane wbudowane kieszenie utrzymują żelowe kompresy z
lodem na miejscu, zapewniając dodatkowe bezpieczeństwo. Niezależnie od tego, czy odczuwasz ból zęba, operację
plastyczną czy ból twarzy, zmniejsz ból i obrzęk bezpośrednio u źródła za pomocą ciepłego i zimnego kompresu
Comfytemp! Produkty łagodzące ból stawu skroniowo-żuchwowego Comfytemp są naprawdę odpowiednie dla osób
cierpiących na bóle stawu skroniowo-żuchwowego.
Wsparcie: Wszystkie kompresy chłodzące Comfytemp są zatwierdzone przez FSA HSA.
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Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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